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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har ikke udarbejdet en
dækkende og skriftlig risikoanalyse med udgangspunkt i
virksomhedens aktiviteter - vejledt virksomheden herom.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. OK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. , P-nummer og
fødevareaktiviteter.
Opdateret registrering af aktiviteter med : Import 3. land samt
samhandel (EU) og England.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvordan
råvarematerialer modtages og spores via producentoplysninger
og batchnumre samt internt ERP-system.
Følgende procedurer er kontrolleret varemodtagelse og
færdigvarekontrol. OK
Virksomhedens repræsentant har mundtligt redegjort for
virksomhedens tilbagetrækningsprodcedure. OK
Sporbarheden er forevist for "bøsning" et skridt frem og et
skridt tilbage. OK
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for "bøsning" herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift. OK
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret for
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"løbehjul til pumpe". Ok
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret : "bøsning".
Virksomheden har ikke oplyst om anvendelsesbegrænsninger i overensstemmelseserklæringen - virksomheden
er vejledt herom.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


